ВЫПИСКА

ИЗ ПРОТОКОЛА № 04/2017

заседания Жилищной комиссии ГУУ

«19» сентября 2017 г.  г. Москва

ПОВЕСТКА ДНЯ

Решили:

1.1.Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим обучающимся:

1 Алам Джаханггир

2 Антуфьев Алексей Андреевич

3 Апарина Кристина Олеговна

4 Аристова Анастасия Витальевна

5 Архипов Владислав Сергеевич

6 Архипова Анна Алексеевна

7 Асланлы Рамиль Аслан Оглы

8 Бабин Владислав Вячеславович

9 Базоев Мурат Виталиевич

10 Билецкая Анна Сергеевна

11 Битокова Луиза Зауровна

12 Болкова Юлия Сергеевна

13 Букреев Кирилл Иванович

14 Бурова Надежда Юрьевна

15 Вагенлейтнер Анна Анатольевна

16 Варданян Рафаэль

17 Винайко Екатерина Александровна

18 Власова Юлия Алексеевна

19 Габдулхаков Динис Радикович

20 Галеев Виталий Римович

21 Ганчина Полина Андреевна

22 Гильманов Тагир Дамирович

23 Глушакова Алина Владимировна

24 Головко Евгений Михайлович

25 Горбунов Максим Владимирович

26 Гущанская Анастасия Николаевна

27 Даурбекова Амалия Майрбековна

28 Джалал Шах

29 Дмитренко Антон Викторович

30 Дмитриева Яна Юрьевна

31 Дубина Елена Дамировна

32 Дубогай Екатерина Александровна

33 Емелина Анна Александровна

34 Ефимова Екатерина Алексеевна

35 Жен Хаолун

36 Жмылева Анастасия Михайловна

37 Журавлева Инна Константиновна

38 Зубова Яна Игорева

39 Иванов Кирилл Владимирович

40 Иванова Анастасия Владимировна

41 Интхивонг Элек

42 Исавердова Валерия Кареновна

43 Исаков Никита Андреевич

44 Ишевскипй Юрий Алексеевич

45 Кабанец Анастасия Витальевна

46 Кабирова Эвелина Ринатовна

47 Кадышман Яна Хореновна

48 Калачева Людмила Алексеевна

49 Калинин Александр Юрьевич

50 Кафарова Надежда Валентиновна

51 Кашаева Алина Сергеевна

52 Кекшаева Ариуна Бадмаевна

53 Киринов Долан Саналович

54 Климова Налья Евгеньевна

55 Кожина Юлия Вячеславовна

56 Корниенко Виктория Витальевна

57 Коровай Габриела

58 Королятин Андрей Вячеславович

59 Корягин Никита Сергеевич

60 Кривова Мария Александровна

61 Кривулько Евгений Олегович

62 Крицких Ульяна Алексеевна

63 Кузнецов Сергей Вячеславович

64 Курашова Екатерина Дмитриевна

65 Кхан Голам Рабби

66 Кычкина Мария Сергеевна

67 Ладилов Максим Сергеевич

68 Лошкарев Антон Вадимович

69 Максютова Екатерина Маратовна

70 Малахов Никита Евгеньевич

71 Маслов Антон Александрович

72 Матус Ирина Игоревна

73 Мельник Ксения Антоновна

74 Мовчан Анна Юрьевна

75 Мозолев Александр Романович

76 Муллазянов Ильшат Илхамович

77 Навоченко Анастасия Алексеевна

78 Оглодков Максим Андреевич

79 Очиров Родион Оконович

80 Очиров Родион Оконович

81 Перевозчикова Алёна Александровна

82 Петровская Беатриса Ивановна

83 Пивовар Елизавета Дмитриевна

84 Полищук Дарья Владимировна

85 Проценко Андрей Игоревич

86 Путина Вероника Вячеславовна

87 Райхан Мохаммад

88 Рахман Мд. Арафат

89 Романовский Глеб Олегович

90 Сайфуллин Тимур Айратович

91 Салина Анна Сергеевна

92 Семенова Евгения Сергеевна

93 Семкова Татьяна Романовна

94 Сибагатуллина Рената Эльмировна

95 Ситников Дмитрий Викторович

96 Ситников Дмитрий Викторович

97 Смирнова Любовь Юрьевна

98 Соболева Екатерина Владимировна

99 Спивак Карина Сергеевна

100 Тамов Али Мухарбиевич

101 Ткачук Руслан Викторович

102 Токарев Антон Игоревич

103 Тонкий Сергей Евгеньевич

104 Торба Дарья Андреевна

105 Трушникова Кристина Александровна

106 Тулибаев Зильяф Ильшатович

107 Тынкин Александр Игоревич

108 Узунов Яков Георгиевич

109 Ханиф Мд Абу

110 Ходырева Марина Николаевна

111 Хосаин Белал

112 Циа Сию

113 Черногорец Анна Андреевна

114 Чечельницкая Светлана Игоревна

115 Чо Гуанян

116 Чумакова Виктория Сергеевна

117 Шадрин Николай Васильевич

118 Шаликов Наран Юрьевич

119 Шалягина Анна Сергеевна

120 Шаманов Виктор Сергеевич

121 Шералиев Абдугафур Рахимович

122 Штром Валерия Викторовна

123 Эрендженова Татьяна Сергеевна

124 Юрченко Александр Андреевич

125 Ямалеева Камилла Рустемовна

126 Яфаров Айрат Ильдарович

1.2.Согласиться с предоставленными заявлениями следующих

обучающихся об отказе от предоставления места в общежитии:

1 Аллабердыев Али

2 Золкин Арсений Михайлович

3 Куликов Артём Викторович

4 Харисов Тимур Рустамович

5 Ющенко Анна Сергеевна

Председатель Жилищной комиссии           В.В. Лапшенков

Секретарь Жилищной комиссии              Я.В. Мацюто